
 

 

Tel.: +420 325 501 101   E-mail: mail@meu-nbk.cz   
www.mesto-nymburk.cz Datová schránka: 86abcbd  

 

   
                                                          

             

        

 

 

 

 ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯                                                                                                                       
                                                                                                                    
 

Spisová značka:  MUNYM-100/20198/2021                                                                   

Číslo jednací:  MUNYM-100/23439/2021/Kra 

Vyřizuje:   Ing. Martina Kraumanová 

Telefon:  325 501 402 

Nymburk:   12.04.2021  

 

SOUHLAS 

S PROVEDENÍM OHLÁŠENÉHO STAVEBNÍHO ZÁMĚRU 

 

Městský úřad Nymburk, odbor životního prostředí, jako vodoprávní úřad příslušný podle § 106 odst. 1 
zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "vodní zákon"), a speciální stavební úřad příslušný podle § 15 odst. 4 vodního zákona 
a § 15 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), posoudil ohlášení udržovacích prací podle § 15a odst. 6 
vodního zákona, které dne 29.03.2021 podala společnost 

Povodí Labe, státní podnik, IČO 70890005, Víta Nejedlého č.p. 951/8, Slezské Předměstí,                
500 03  Hradec Králové 3 

(dále jen "stavebník"), a na základě tohoto posouzení podle § 15a odst. 6 vodního zákona a § 104 až 106 
stavebního zákona 

v y d á v á   s o u h l a s 

s provedením ohlášeného stavebního záměru: 

udržovací práce  

„Protikorozní ochrana vrat PK, VD Hradištko“ 

(dále jen "stavební záměr") na pozemku st. p. 966, parc. č. 785, 1000/1 v katastrálním území Kostomlaty 
nad Labem. 

 

Údaje o místu předmětu souhlasu: 

Název vodního toku 
Vodní dílo 

Labe, IDVT 10100002 
VD Hradištko – plavební komora 

Číslo hydrologického pořadí a podpořadí 
Dílčí povodí 

1-04-07-005 
Horní a střední Labe 

Útvar povrchových vod 
Staničení (ř. km) 

HSL_1680 Labe od toku Mrlina po tok Jizera 
887,570 
 

 

 
      
   dle rozdělovníku 

 

Městský úřad Nymburk 
Odbor životního prostředí 
Náměstí Přemyslovců 163  
288 02 Nymburk 



Č.j. MUNYM-100/23439/2021/Kra str. 2 

 

 

 

Tel.: +420 325 501 101   E-mail: mail@meu-nbk.cz   
www.mesto-nymburk.cz Datová schránka: 86abcbd  

 

   
                                                          

Popis druhu a účelu stavebního záměru: 

Účelem záměru je oprava nevyhovující protikorozní ochrany vzpěrných vrat horního a dolního ohlaví 
plavební komory Hradištko. Současně budou vyměněny veškeré těsnící prvky a dubové trámce. Plavební 
komora bude před zahájením opravy zahrazena provizorním hrazením na DO i HO a vyčerpána. 

 

Podmínky pro provedení stavebního záměru podle § 106 odst. 2 stavebního zákona: 

• Práce budou provedeny podle předložené projektové dokumentace, kterou vypracoval Ing. Ota 
Dubský (Dubský & Hačecký), IČO 44321571, název akce: „VD Hradištko, protikorozní ochrana 
vrat HO a DO PK“, č. 139170020, leden 2021.  

 

Poučení: 

Souhlas se doručuje stavebníkovi spolu s ověřenou dokumentací nebo projektovou dokumentací a 
štítkem obsahujícím identifikační údaje o ohlášeném stavebním záměru.  

Souhlas nabývá právních účinků dnem doručení stavebníkovi. Platí po dobu 2 let ode dne vydání. 
Nepozbývá však platnosti, pokud v této době bylo s ohlášeným stavebním záměrem započato. Platnost 
souhlasu nelze prodloužit. 
 
 
 
 

Ing. Martina Kraumanová 

referentka odboru životního prostředí 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 18 odst. 4 ve výši 500 Kč 
byl zaplacen. 
 
Obdrží: 

účastníci (dodejky) 
Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2 
  
DOSS 
Městský úřad Nymburk, odbor výstavby, Náměstí Přemyslovců č.p. 163/20, 288 02  Nymburk 2 
 


		2021-04-13T08:33:38+0200
	Martina Kraumanová
	referentka odboru životního prostřed




